Freedom of Information Act 2000 – Lollipop ladies and men
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested. You asked
How many lollipop ladies and men were employed by the council in the financial year 2016/17, and how many were employed in each of the four previous financial years?

2016/17
51

2015/16
51

2014/15
48

2013/14
49

2012/13
52

How much has been spent on the wages of lollipop men and women in the financial year 2016/17, and how much was spent in each of the four previous financial years?

2016/17
£112,379.54


2015/16
£101,113.49

2014/15
£106,553.63

2013/14
£120,249.60

2012/13
£112,403.34

How many crossings within the council area were staffed by lollipop ladies and men in the year 2016/17? How many crossings were staffed by lollipop ladies and men in each of the previous four financial years?

2016/17
47

2015/16
48

2014/15
48

2013/14
55

2012/13
51

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

